FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2024.

O  MUNICÍPIO  DE  TIBAU  DO  SUL/  RN,  através  da  CÂMARA
MUNICIPAL inscrito no CNPJ/ MF sob o n° 09.428.749/0001-09,
com sede na Vila Dona Isabel, nº 26, Centro, Tibau do Sul/RN, por
meio  do Agente  de Contratação,  designado Pregoeiro,  nomeado
através da portaria N°190/2023, torna público para conhecimento
dos  interessados,  que  a  licitação  na  modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 002/2024, com sessão realizada em 18/03/2024,
objetivando  Registro  de  preços  para  contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  dos  serviços  de  gravação  e
transmissão ao vivo de áudio (streaming de áudio), áudio e vídeo
(streaming de vídeo), através da webtv, pela internet devendo os
arquivos ficarem armazenados em servidores dedicados para serem
acessados  a  qualquer  momento,  onde  a  transmissão  ocorre  em
tempo real (ao vivo ) as sessões plenárias da Câmara Municipal de
Tibau  do  Sul  -  RN,  foi  considerada  FRACASSADA,  face  a
desclassificação das  proposta  e  documentação apresentada pela
empresa  no  lotes  01.  Tibau do  Sul/RN,  20  de  março  de  2024.
Francisco de Assis da Silva – Pregoeiro.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 00626786

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/03/2024.
EDIÇÃO 1864. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br